

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโสน หมู่ที่ 10-บ้านห้วย หมู่ที่2 ตำบลกู่ อำเภอบางขัน จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 986 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,930 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ0.20เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลกู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	5,324.000	1.77	9,423.48	1.3642	2.41	12,855.51
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	246.500	548.46	135,195.39	1.3642	748.20	184,433.55
	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	78.880	522.68	41,228.99	1.3642	713.04	56,244.58
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโสน หมู่ที่ 10-บ้านห้วย หมู่ที่ 2 ตำบลภู อำเภอบางบาล จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 986 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,930 ตารางเมตร เหนือทางข้างละ 0.20 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบล/องค์การบริหารสวนตำบล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,930.000	391.71	1,931,130.30	1.3642	534.37	2,634,447.95
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95.000	176.68	16,784.60	1.3642	241.02	22,897.55
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	395.000	125.88	49,722.60	1.3642	171.72	67,831.57
7	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	986.000	58.35	57,533.10	1.3642	79.60	78,486.65
					รวมราคากลาง			3,057,197.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโสน หมู่ที่ 10-บ้านห้วย หมู่ที่ 2 ตำบลภู อำเภอบางขัน จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 986 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,930 ตารางเมตร เหนือทางข้างละ 0.20 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภู/องค์การบริหารส่วนตำบลภู



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านโสน หมู่ที่ 10-บ้านห้วย หมู่ที่ 2 ตำบลคู อำเภอบางแก้ว จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 986 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,930 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคู/องค์การบริหารส่วนตำบลคู
------------------------------------	---

พัทยา อาจหาญ
(พัทยา อาจหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คมกฤษ นนทวัน
(คมกฤษ นนทวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี ดวงสีดา
(มนตรี ดวงสีดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัทยา อาจหาญ

16 ธันวาคม 2567